
 

 

MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu  

a Evropského sociálního fondu 
č. TUA-VF-33/2016 ze dne 30.3.2016 

 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Václav Staněk, ředitel kontaktního pracoviště Trutnov, Krajská pobočka v 

Hradci Králové 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Horská č.p. 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Domov pro seniory Pilníkov 
zastupující osoba: Mgr., Ing., MBA Karel Vacek, ředitel organizace 
sídlo (místo podnikání): Trutnovská 176, 54242 Pilníkov 
IČO: 00195031 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi úřadem práce a zaměstnavatelem. 
Snížení počtu pracovních míst ze 4 na 2 místa s platností od 1. 6. 2016 do 30. 9. 2016. 

 

Článek II 

Předmět dodatku 

 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / 
příjemce. 
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 



 

 - 2 - 

 
 
 
 
V Trutnově dne 30.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Mgr., Ing., MBA Karel Vacek 

ředitel organizace 

.................................................................. 
Mgr. Václav Staněk 

ředitel kontaktního pracoviště Trutnov, Krajská 
pobočka v Hradci Králové 

 
 

 
 
Za úřad práce vyřizuje: XXX 
Telefon: XXX 

 


